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於二零二一年四月二十六日（星期一）舉行之
股東週年大會表決結果

茲提述海豐國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零二一年三月二十二日之股
東週年大會通告（「股東週年大會通告」）及通函，本公司於二零二一年四月二十
六（星期一）日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上，所有列載於股東週年
大會通告內的決議案已於會上以投票方式表決獲正式通過。投票表決結果如
下：

普通決議案

票數(%)

贊成 反對

1. 接納截至二零二零年十二月三十一日止年度本公司經審
核綜合財務報表、董事會報告與核數師報告。

1,990,001,388

(99.833245%)

3,323,972

(0.166755%)

2. 宣派截至二零二零年十二月三十一日止年度的末期股息
每股60港仙。

1,985,590,344

(99.604958%)

7,875,016

(0.395042%)

3. 重選楊現祥先生為執行董事。 1,830,803,374

(91.846690%)

162,521,986

(8.153310%)

4. 重選劉克誠先生為執行董事。 1,954,303,506

(98.042374%)

39,021,854

(1.957626%)

5. 重選廖家瑩博士為獨立非執行董事。 1,975,895,925

(99.125610%)

17,429,435

(0.874390%)
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普通決議案

票數(%)

贊成 反對

6. 重選謝少毅先生為獨立非執行董事。 1,975,187,925

(99.090092%)

18,137,435

(0.909908%)

7. 重選胡曼恬博士為獨立非執行董事。 1,975,187,925

(99.090092%)

18,137,435

(0.909908%)

8. 重選楊馨女士為非執行董事。 1,958,587,117

(98.257272)

34,738,243

(1.742728%)

9. 授權董事會釐定各董事的酬金。 1,981,825,426

(99.424275%)

11,475,934

(0.575725%)

10. 續聘安永會計師事務所為核數師並授權董事會釐定其酬
金。

1,989,702,388

(99.818245)

3,622,972

(0.181755%）

11. 授予董事一般授權，以回購不超過於本決議案獲通過當
日本公司的已發行股份總數10%的本公司股份。

1,990,361,488

（99.851310%）
2,963,872

（0.148690%）

12. 授予董事一般授權，以發行、配發及處理不超過於本決
議案獲通過當日本公司的已發行股份總數20%的本公司
額外股份。

1,462,588,626

（73.374305%）
530,736,734

（26.625695%）

13. 擴大授予董事發行、配發及處理本公司股本中額外股份
的一般授權，擴大數額為被本公司回購的股份總數。

1,476,987,933

（74.450872%）
506,854,427

（25.549128%）

由於第1項至第13項決議案均獲得大部分票數投票贊成，因此所有決議案已正
式獲通過為普通決議案。

本公司於股東週年大會當日已發行股份總數為2,681,905,360股。賦予股份持有
人權利以出席股東週年大會並可於會上對決議案投票的本公司股份總數為
2,681,859,360股。概無任何股份賦予股份持有人權利以出席股東週年大會但須
根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）第13 .40條所載
放棄表決贊成決議案。
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概無股東須根據《上市規則》規定於股東週年大會上就任何決議案放棄投票，亦
無股東於本公司日期為二零二一年三月二十二日之通函中表明彼等打算在股東
週年大會上投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上
擔任點票的監票員。

承董事會命
海豐國際控股有限公司

主席
楊紹鵬

香港，二零二零一年四月二十六日

於本公告日期，本公司之執行董事為楊紹鵬先生、楊現祥先生、劉克誠先生、薛明元先生及賴智勇

先生；非執行董事為楊馨女士；獨立非執行董事為廖家瑩博士、謝少毅先生、胡曼恬博士。
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